
UCHWAŁA Nr XIII/100/04 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 07 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art.17 i art.19 pkt 1 lit. ”b”, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz.84; Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959,Nr 123, 
poz. 1291) oraz rozporządzenia Nr 33/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 8 lipca 1991 r. w sprawie ustalenia miejscowości, 
w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Województwa Suwalskiego. Nr 26, poz. 238) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W miejscowościach uznanych za spełniające kryterium do poboru opłaty miejscowej, ustala się dzienną stawkę opłaty 
miejscowej w kwocie – .1,67 zł. 
 

§ 2. Opłata płatna jest za każdy dzień pobytu. 
 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
 

2. Inkasentami są osoby dokonujące czynności meldunkowych w hotelach, pensjonatach, zajazdach, polach biwakowych. 
 

§ 4. 1.Wysokość prowizji wynosi 10% zainkasowanej kwoty. 
 
2. Pobraną opłatę inkasenci wpłacają na rachunek budżetu gminy Dubeninki do dnia 15 miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty. 
 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/59/03 Rady Gminy Dubeninki z dnia 04 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty 
miejscowej. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


